主旨：

106 年下半年高壓變電站定期清潔檢驗及設備維修工程，各大樓須停電以配合施工（四月份）公

告，請周知。

發文單位：總務處營繕組

業務承辦人：梅瑞龍

連絡分機：2873

回信電子郵件地址：030090@mail.fju.edu.tw

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

半年期清潔檢驗及設備維修停電時間與範圍：

（1）106 年 7 月 1 號（星期六）08 時至 18 時－耕莘樓（含神父宿舍）、龍形大樓、理一舍、理二舍、外語學院、聖言樓、德芳大

樓、淨心堂。

（2）106 年 7 月 2 號（星期日）08 時至 18 時－藝術學院、文華樓、文友樓、文開樓、文鐸樓、文研樓、冠五樓、文德文舍、聖神修

女院、公博樓、積健樓、中美堂、運動場

（3）106 年 7 月 14 號（星期五）08 時至 18 時－濟時樓（含神父宿舍）、信義和平宿舍、仁愛宿舍、羅耀拉、利瑪竇、樹德樓、伯

達樓、法園、舊育成中心（法園旁邊）

（4）106 年 7 月 15 號（星期六）06 時至 08 時－全校（不含國璽樓、倬章樓、進修部大樓、污水處理廠）。

（5）106 年 7 月 15 號（星期六）08 時至 18 時－野聲樓、輔園、民生一館、民生二館、食營工廠、朝橒樓、宜真宜善、宜美宿舍、

輔幼、舒德樓

（6）106 年 7 月 16 號（星期日）08 時至 18 時－國璽樓、倬章樓、進修部大樓、污水處理廠。

特別提醒：

（1）因檢修保養過程中會有多次停送電，惠請各單位及個人務必拔除用電設備及儀器（含網路設備）、電源插座，避免受損。

（2）部分大樓門禁系統停電後須重新設定，惠請各單位於停電後安排同仁確認系統是否正常。

（3）施工區域如提早完成檢修保養將提前送電。

本組緊急聯絡人、電話：李彥彬 0952-186-255、劉昭志 0922-700-030

北興機電有限公司緊急連絡人：王先生（0929-823-300）

mailto:030090@mail.fju.edu.tw